Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2482/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a intensificação de patrulhamento e rondas ostensivas nos arredores do Posto de Saúde Beira Rio, em Santa Bárbara D’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a intensificação de patrulhamento e rondas ostensivas nos arredores do Posto de Saúde Beira Rio, em Santa Bárbara D’Oeste.

Justificativa:

Conforme noticias dos Jornais da cidade, o Posto de Saúde Beira Rio foi alvo de vandalismo e furtos, pois no final de junho o posto foi invadido, e roubaram fiação elétrica e produtos de saúde.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de julho de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-
d2a1998d-60a2-4b82-89fd-de9e9be10251.png
PROTOCOLO 5032/2014 - 11/07/2014 15:38

image1.jpeg

image10.jpeg